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افزودن به سبد خرید





	

توضیحات							


کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه حقوق قراردادهای نوین می باشد که با فرمت پی دی اف در 30 صفحه تهیه و تدوین گردیده است.
دانلود جزوه حقوق قراردادهای نوین با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه حقوق قراردادهای نوین می باشد که با فرمت پی دی اف در 30 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
دانلود جزوه حقوق قراردادهای نوین:
امروزه اکثر قراردادها به صورت کتبی میباشد، اکثر قراردادها در گذشته به صورت شفاهی بوده این چنین معاملات را انجام میدادن.

در گذشته قرارداد تنظیم نمیکردن و براساس حرفی ک میزدن و صحبتی که میکردن بود و صحبتشان برایشان مهم بود و حرفشان قد زیا دی گیرا بود و قابل اعتماد بود که نیازی نمی دیدن که قراردادی تنظیم کنن و یا اگر اطمینانی نداشتن شاهد میگرفتن
مثال:

در گذشته من رفتم زمین بخرم و گفته ام ک تا هر کجا سنگ رفت مال تو

دلیل ترجیح کتبی به شفاهی را میتوان به دو دسته تقسیم کرد :

1 -در بیشتر قوانین ارزش شهادت و اماره در اتبات قراردادها محدود است

2 -هنگام تنظیم نوشته هر دو طرف میتوان درباره مفاد و آثارهای آن اندیشه کنند و از تصمیم ها ی ناگهانی و لحظه ای به دور باشند

در قرار دادهای شفاهی امکان اشتباه اختلاط و تحریف و تعارف بیشتر است

در قرارداد های اجاره نیاز نبود که موجر و مستاجر در اون قرارداد نیاز نبود طرفین یعنی اگر قراردادها نداشتن

موردی نداشت قانونگذار به رسمیت میشناخت

ولی بعدها اتفاقاتی افتاد و پیشرفت جوامع باعث شد قراردادهای جدیدی تنظیم شود
مثال:

درسالهای 60 و یا 70 بعد از جنگ در شهر تهران ساخت و ساز شروع شد و کسانی خانه ها ی کلنگی و قدیمی را خریده و یا با مالک قرارداد مشارکت در ساخت امضا میکردن و قبل از آن چیزی به اسم مشارکت در ساخت نداشتیم

یا در سال 89 قانونگذار قانونی تبیین کرد به عنوان پیش فروش چرا ؟ قانونگذار به این نتیجه رسیده بود مردم عقد جدیدی منعقد میکنن د به عنوان پیش فروش در ساخت…
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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دانلود فایل آسیب شناسی روانی بر اساس DSM_5 دکتر گنجی جلد دوم با فرمت pdf               
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دانلود کتاب درمان شوپنهاور pdf               


به زودی

	

                                 


دانلود پاورپوینت کتاب مدارهای توسعه نیافتگی در ایران دکتر حسین عظیمی               
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کافه فایل
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پشتیبانی کافه فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق [email protected]
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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